
URADNI REZULTATI ZRS JULIJSKEGA UKV TEKMOVANJA 2001

 # Klicni znak Lokalor Tocke   Zv Bz. Bt.%  ODX                    Rx                      Moc   Antena                       Asl
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A· 144 MHz
 1. IK7/S57C/P JN71UR  217761 371  9   2,2  GI40WA     I064IX 2231 MGF1302, 1.2dB, IC-275H 300 W 2 x 16 el. IOJXX             1000
 2. S570       JN86DT  208415 589 22   3.6  F4DBF      IN78TJ 1555 TS-940+LT2S               1kW 8 x 11 el. YAGI               307
 3. S53T       JN75GV  175923 492 19   4,4  EI4IX      I053HV 1917 SP-2000, IC-275H        750 W 2xI7 el. + 17 el. F9FT       1059
 4. S56K       JN76KI  151782 462 17   3,9  F4DBF      IN78TJ 1463 BF981, IC-275H          500 W 2 x 15 el. DL6WU             1588
 5. S53D       JN76BD  141892 418 15   3,8  LZIKWT     KN32AS 1016 2.5dB, IC-275H          700 W 2 x 4 WL DJ9BV               1562
 6. S50C       JN76JG  134365 425 19   6,1  EI4IX      IO53HV 1909 BF981, 3dB, IC-275H     750 W 4 x 10 el. DJ9BV             1508
 7. S59DTB     JN86AO   95809 332 24   8,8  LZIKWT     KN32AS  897 FT-10IZO+LT2S           350 W 8x 10ei. DJ9BV + 4x4el. LOOP  301
 8. S50L       JN75ES   82599 299 11   6,9  EI4IX      IO53HV 1915 0.8dB, TM-255E          500 W 2 x 17 el. F9FT              1114
 9. S53M       JN86CS   74415 263 24   8,0  DFOCI      J051CH  668 TS-790                  600 W 4 x 16 el. F9FT               354 
10. S53J       JN75EV   64872 216  8   4.5  EA3ADW     JN11CQ 1081 FT-847                  500 W 2 x 2M5WL                     750 
11. S53N       JN65WW   62711 262 22   8.7  F6KBR/P    JN12FM  985 IC-970E                 500 W 20 el. SHARK                 1330 
12. S57G       JN750U   58364 215  5   3,3  DFOCK      JO50AN  648 IC-746                  100 W 16el.F9FT                     585 
13. S57LMD     JN76PL   48276 197 15   5.6  LZIKWT     KN32AS  944 IC-706MK2G               50 W 4 x 9 el. F9FT               1536 
14. S59DGO     JN75FO   34039 148  5   4.5  YUITA      KN04UC  595 2.5dB, FT-IOOOMP+XVRT   500 W 2 x 15 el. DL6WU             1796 
15. S591VG     JN76JA   23383 125  6   7,8  OKIKOB     J070UK  496 FT-736R                  25 W 17 el. F9FT                   776 
16. S59DZT     JN76KF   22429 129 16  16,9  YUIFG      KN03KU  540 IC-25IE                  10 W 2 x 9 el. YAGI               1426 
17. S59R       JN75AQ    5109  32  1   0,9  I1AXE      JN34QM  539 IC-275H                  50 W F9FT                         1027 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
B· 144 MHz
 1. S55AW      JN75DS  207910 570 12   2,5  EAIBBE     IN62AL 1807 2dB, TS-850S+HM XVRT      1kW 2xl5 el. + 4x4 el. Y AGI     1268
 2. S52CO      JN76PB  176143 515 13   3,1  F4DBF      IN78TJ 1503 BF981, IC-275H          800 W 2xl7 K6MYC+6x3 OKIFWA         948
 3. S52ZW      JN86BT  134634 437 34   8,7  G4RRA      I080BS 1524 TS-850S+L T2S           400 W 4 x 17 el. KIFO               365
 4. S5IDX      JN76CC   92826 273  3   1,2  EI4IX      I053HV 1883 ICOM AG-25, IC-275H     100 W 2 x I7 el. F9FT              1029
 5. S57M       JN76PO   76003 271 13   5,6  YTIZ       KN13HI  680 0.8dB, TS-430S+XVRT     250 W 9 el. F9FT                    963
 6. S54G       JN65TM   43916 132  2   2,4  GW8JLY     I08IJM 1403 IC-275H                 100 W 16 el. IOJXX                  160
 7. S57NL      JN76TF   21526 114 10   7,3  YUIHFG     KN12FT  661 FT-847                   50 W 9 el.YAGI                     440
 8. S51WC      JN75PS   13996  79  3   4,4  YTIZ       KN13HI  640 TM-255E                 450 W 4 x 7 el. DL6WU              1178
 9. S57RWA     JN76GB   12554  78  1   0,4  UR7D       KN180Q  714 SP-2000, TS-790A        100 W 18 el. 2MI8XXX                300
10. S52DK      JN76SH   10351  57  5  10,7  OKIKKT     J070PV  510 IdB. TS-430S+DEM-281144 750 W 9 el. DL6WU                   270
11. S51Z0      JN86DR    4904  21  2  40,4  G4RRA      I080BS 1540 MGFI302, TS-850S+XVRT     1kW 4 x 14 el. DJ9BV              317 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
C· 144 MHz
 1. S52FT/P    JN76NE   35606 157 11  10,0  DFOCI      J051CH  674 FT-817                    5 W 9 el. DL6WU                  1122
 2. S51SL      JN76SG   28399 118 11  10,6  DLOBLG     JN47ET  569 TS-2000                  20 W 17 el.                        405
 3. S570NW     JN65XV   22573 119  6   5,1  I1AXE      JN34QM  538 IC-746                   25 W 17 el. F9FT                  1002
 4. S51GF      JN66WB   20885 120  6   9,7  IIAXE      JN34QM  536 IC-202                  2,5 W 17 el. F9FT                  1141
 5. S56HCE     JN75AO   13541  56  4   6,7  EI9E       I062RH 1670 TS-71IE                  25 W 9 el. F9FT                    817
 6. S55SL      JN75AO   12475  50  1   0,5  EI9E       I062RH 1670 TS-71IE                  24 W 9 el. F9FT                    817
 7. S50J       JN65VO    5281  33  5  15,7  OLIF       J070CG  520 FT-22IR                  20 W 4 el. YAGI                    150 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A· 432 MHz
 1. S59DGO     JN75FO   36055 128 11  10,6  DKOBN      JN39VX  696 MGF1302, 0.8dB, TS-811  800 W 4 x 21 el. F9FT              1796
 2. IK7/S57C/P JN71UR   35977  82  4   5,1  OK2KKW     J060JJ  989 1.5dB, TS-811 E         300 W 4 x 21 el. F9FT              1000
 3. S52M       JN76BL   29688 100  3   3,4  UT1IC/P    KN28GD  806 IC-475H                  75 W 4 x 18 el. DJ9BV             1944
 4. S50C       JN76JG   25992  96  1   1,0  Y07KFX/P   KN15BE  582 FT-847                   50 W 26 el. DJ9BV                 1508
 5. S53D       JN76BD   22975  89  1   0,1  DLOGTH     JO5OJP  558 0.52dB, IC-475H          70 W 2 x 7,7 WL DJ9BV             1562
 6. S57LMD     JN76PL   15751  72  0     0  IK7/S57C/P JN71UR  529 TM-455E                  35 W 2 x 19 el. F9FT              1536



 7. S59DTB     JN86AO   15561  68  2   3,6  IK7/S57C/P JN71UR  543 FT-847                   50 W 4x5 el. LOOP + 26 el. DJ9BV   301
 8. S53J       JN75EV   12951  59  1   3,9  SP9EWO/9   JN99LP  539 IC-820                   90 W 4 x 2M9WL                     750
 9. S59DZT     JN76KF    9324  61  8  14,8  IK7/S57C/P JN71UR  505 FT-847                   25 W 2 x 23 el. Y AGI             1426 
10. S591VG     JN76JA    3702  36  7  22,4  IK7/S57C/P JN71UR  483 IC-970                   40 W 23 el. FACERO                 776 
11. S53N       JN65WW    1100  24 15  67,3  IKOVWO/6   JN63GN  284                          25 W 15 el. YAGI                  1330 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
B· 432 MHz
 1. S51ZO      JN86DR   45565 145  2   2,0  LZIKWT     KN32AS  886 MGF1302, TS-940S+XVRT   700 W 8 x 33 el. DJ9BV              317
 2. S53TK      JN65XM   30192 117  7   6,1  SP9EWU     J090NH  657 TS-811                  100 W 2 x 39 el. IOJXX             1028
 3. S57RWA     JN76GB    2825  25  2   5,6  I4LCK/4    JN54PD  332 SP-7000, TS-790A        100 W 21 el. F9FT                   300
 4. S57M       JN76PO    2146  11  1   2,6  IK7/S57C/P JN71UR  543 GaAs FET, IC-402+XVRT   130 W 2 x 21 el. F9FT               963
 5. S52CO      JN76PB    1272   6  0     0  IK7/S57C/P JN71UR  483 TR-85IE                  25 W 8 x 15 el. NBS                948 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
C· 432 MHz
 1. S51SL      JN76SG   13480  61  6   8.5  IK7/S57C/P JN71UR  505 LT70S                    20 W 21 el. F9FT                   405
 2. S51WC      JN75PS    3010  19  1   3,8  OK2BDQ     JN99CL  467 TM-455E                  25 W 22 el. YAGI                  1178
 3. S51GF      JN66WB    2855  23  2   3,0  IK7/S57C/P JN71UR  504 IC-402                  2,5 W 22 el. YAGI
 4. S56HCE     JN75AP    1013   7  0     0  I4LCK/4    JN54PD  273 IC-402                    2 W II el. YAGI                   350 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A· 1,3 GHz
 1. S50C       JN76JG   13304  57  1   0,5  DKOFLT     JN59FW  519 5dB, TS-71IE+XVRT        30 W 4 x 49 el. DL6WU             1508
 2. IK7/S57C/P JN71UR   12930  32  0     0  I3ZVN      JN55QQ  561 1.2dB, TS-71IE+LT23S     70 W 50 el. DL6WU                 1000
 3. S53D       JN76BD   10908  53  0     0  YUIEV      KN04CN  507 IC-970H                  70 W 67 el. WIMO                  1564
 4. S59DGO     JN75FO    6657  37  0     0  YUIEV      KN04CN  466 MGF1302. 0.8dB, LT23S    70 W 60 el. DL6WU                 1796
 5. S52M       JN76BL    3662  22  0     0  IK7/S57C/P JN71UR  543 ZIF S53MV                15 W 55 el. F9FT                  1944
 6. S59DTB     JN86AO    3233  21  0     0  OM7F       JN98TM  343 FT-IOIZD+XVRT            10 W 55 el. F9FT                   301
 7. S53J       JN75EV    3227  21  0     0  DKOFLT     JN59FW  536 FT-736R                  80 W 55 el. F9FT                   750
 8. S59IVG     JN76JA    1352  16  3  17,7  9A2SB      JN95GM  296 IC-970H                  25 W 55 el. F9FT                   776
 9. S57LMD     JN76PL     319   8  4  61,7  HA2RI      JN87UD  198 0.8dB, IC202+LT23S       70 W 2 x 50 el. DL6WU             1536 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
B· 1,3 GHz
 1. S51Z0      JN86DR   12511  49  0     0 IK7/S57C/P  JN71UR  558 MGF1302, IC202S+XVRT    100 W 4 x 45 el LOOP                317
 2. S53KS      JN66TE    2310  18  1   3,8 IW6ATU/6    JN63QM  297 ZIF S53MV                 1 W SBFA                         1193
 3. S53VV      JN75AS    2283  13  0     0 IK7/S57C/P  JN71UR  469 GaAs FET, XVRT           10 W 23 el. LOOP                  1100
 4. S58J       JN76AC    1645  13  0     0 IK7/S57C/P  JN71UR  504 ZIF S53MV               0,8 W 55 el.                       1051
 5. S57UMP     JN76QL    1317  16  2  26,9 9A7R        JN85EG  155 ZIF S53MV               0,8 W 25 el. DL6WU                 1500
 6. S59MA/P    JN75AS    1090   9  1   3,3 I4LCK/4     JN54PD  282 ZIF S53MV                                                  1207
 7. S51WC      JN75PS     590   8  0     0 S59DTB      JN86AO  109 ZIF S53MV                 1 W 55 el. F9FT                  1178 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A· 2,3 GHz
 1. S59DGO     JN75FO    3253  18  0     0 IK7/S57C/P  JN71UR  442                               41el.YAGI                    1796
 2. IK7/S57C/P JN71UR    1716   4  0     0 IW3HMH/3    JN66EB  551 ZIF S53MV               0,3 W 43 el. HM                    1000
 3. S53D       JN76BD    1288   9  0     0 I0FHZ       JN62AP  423 ZIF S53MV               0,4 W 87 el. WIMO                  1564
 4. S59R       JN75AQ     419   5  0     0 IW4CJM      JN631X  217 ZIF S53MV               0,4 W SBFA                         1027 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
B· 2,3 GHz
 1. S51ZO      JN86DR    1335   6  0     0 IW4CJM      JN63IX  415 MGF1302, IC-202S+XVRT     8 W 80 cm PARABOLA                317
 2. S53VV      JN75AS    1135   8  0     0 I0FHZ       JN62AP  382 GaAs FET, XVRT            2 W 24 el. LOOP                  1100
 3. S59MA/P    JN75AS     924   9  0     0 IW6ALY/6    JN63QM  256 ZIF S53MV               0,3 W SBFA, 15 dBi                 1207
 4. S57UMP     JN76QL     352   3  0     0 S59MA/P     JN75AS  129 ZIF S53MV               0,4 W SBFA                         1500
 5. S58J       JN76AC     201   3  0     0 IW3HMH/3    JN66EB  129 ZIF S53MV               0,3 W 21 el. LOOP                  1051 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A· 3,4 GHz



 1. S59DGO     JN75FO     133   3  0     0 S53MV       JN65WX   62 ZIF S53MV                     SBFA                         1796
 2. S59R       JN75AQ      34   1  0     0 S59DGO      JN75FO   34 ZIF S53MV               0,4 W SBFA                         1027 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
B· 3,4 GHz
 1. S53MV      JN65WX      62   1  0     0 S59DGO      JN75FO   62 ZIF SSB                 0,5 W SKODELICA, 12 dBi            1495
 2. S59MAlP    JN75AS      37   1  0     0 S59DGO      JN75FO   37 ZIF S53MV               0,4 W SBFA 2,3 GHz                 1207 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A· 5,7 GHz 
 1. S59DGO     JN75FO    2981  18  0     0 IK7/S57C/P  JN71UR  442 1.0dB, XVRT             0,2 W 90 cm PARABOLA               1796
 2. IK7/S57C/P JN71UR    2860   6  0     0 I3ZVN/3     JN55PS  572 ZIF S53MV               0,1 W 90 cm PARABOLA               1000
 3. S59R       JN75AQ     150   2  0     0 I30PW       JN65EN  130 ZIF S53MV               0,4 W LlJAK 1027 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
B· 5,7 GHz
 1. S5IJN/P    JN65XM    2014  15  0     0 IW6ATU/6    JN63QM  227 ATF35176, XVRT            4 W 120 cm PARABOLA              1000
 2. S53KS      JN66TE    1366  11  0     0 IW6ATU/6    JN63QM  297 ZIF S53MV               0,1 W LIJAK                        1193
 3. S53MV      JN65WX    1357  11  0     0 IW6ATU/6    JN63QM  276 ZIF SSB                 0,1 W LIJAK, 20 dBi                1495
 4. S51Z0      JN86DR     973   6  0     0 S5IJN/P     JN65XM  224 IC202+XVRT              0,2 W 90 cm PARABOLA                317
 5. S59MA/P    JN75AS     675   8  1  20,1 IW6ATU/6    JN63QM  256 ZIF S53MV              0,09 W LIJAK, 17 dBi                1207
 6. S57UMP     JN76QL     494   4  0     0 S59MA/P     JN75AS  129 ZIF S53MV               0,1 W LIJAK                        1500
 7. S53VV      JN75AS     482   4  0     0 IW6ATU/6    JN63QM  256 ZIF S53MV               0,1 W 60 cm PARABOLA               1100 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A· 10 GHz
 1. S59DGO     JN75FO    4679  24  0     0 IK7/S57C/P  JN71UR  442 1.0dB, XVRT             0,3 W 90 cm PARABOLA               1796
 2. IK7/S57C/P JN71UR    3432   7  0     0 I3ZJL/3     JN55PS  572 IC-202S+XVRT DB6NT      0,8 W 90 cm PARABOLA               1000
 3. S59R       JN75AQ      20   2  1  93,2 S51JN/P     JN65XM   20 ZIF S53MV               0,4 W LIJAK                        1027 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
B· 10 GHz
 1. S5IJN/P    JN65XM    3835  24  0     0 IK6FXR/6    JN62SS  308 NE32484 1,4dB, XVRT       5 W 120 cm PARABOLA              1000
 2. S53MV      JN65WX    2393  15  0     0 I14BER/4    JN541G  313 ZIF SSB                 0,1 W LIJAK, 23 dBi                2245
 3. S51ZO      JN86DR    2281  10  0     0 I4JED/4     JN54PD  484 PHEMT, IC-202S+XVRT       5 W LI5 cm PARABOLA               317
 4. S53KS      JN66TE    1526  12  0     0 I6XCK/6     JN63QM  297 ZIF S53MV               0,1 W LIJAK                        1193
 5. S59MA/P    JN75AS     550   6  0     0 I3ZH        JN55VM  177 ZIF S53MV               0,2 W LIJAK, 20 dBi                1207
 6. S57UMP     JN76QL     494   4  0     0 S59MA/P     JN75AS  129 ZIF S53MV              0,08 W LIJAK                        1500 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
B· 24 GHz
 1. S53MV      JN65WX     569   4  0     0 I3ZJL/3     JN55PS  201 ZIF SSB                0,08 W LIJAK, 25 dBi                1495
 2. S5IJN/P    JN65XM     188   2  0     0 I3NGL/3     JN66EB  137 NE32548, XVRT          0,07 W 60 cm PARABOLA               1000 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

SKUPNA UVRSTITEV 

A . VEC OPERATERJEV 
 #  KL. ZNAK   TOCKE   144 MHz  432 MHz  1,3 GHz  2,3 GHz  3,4 GHz  5,7 GHz  10 GHz  24 GHz
-------------------------------------------------------------------------------------------
 1. IK7/S57C/P 687106  217761    179885   129300    34320        0    57200   68640       0
 2. S59DGO     501804  34039     180275    66570    65060     2660    59620   93580       0
 3. S50C       397365  134365    129960   133040        0        0        0       0       0
 4. S53D       391607  141892    114875   109080    25760        0        0       0       0
 5. S570       208415  208415         0        0        0        0        0       0       0
 6. S59DTB     205944   95809     77805    32330        0        0        0       0       0
 7. S52M       185060       0    148440    36620        0        0        0       0       0
 8. S53T       175923  175923         0        0        0        0        0       0       0
 9. S53J       161897   64872     64755    32270        0        0        0       0       0 



10. S56K       151782  151782         0        0        0        0        0       0       0 
11. S57LMD     130221   48276     78755     3190        0        0        0       0       0 
12. S50L        82599   82599         0        0        0        0        0       0       0 
13. S53M        74415   74415         0        0        0        0        0       0       0 
14. S59DZT      69049   22429     46620        0        0        0        0       0       0 
15. S53N        68211   62711      5500        0        0        0        0       0       0 
16. S57G        58364   58364         0        0        0        0        0       0       0 
17. S59lVG      55413   23383     18510    13520        0        0        0       0       0 
18. S59R        17569    5109         0        0     8380      680     3000     400       0
------------------------------------------------------------------------------------------- 

B . EN OPERATER 
 #  KL. ZNAK   TOCKE  144 MHz   432 MHz  1,3 GHz  2,3 GHz  3,4 GHz  5,7 GHz  10 GHz  24 GHz
-------------------------------------------------------------------------------------------
 1. S51Z0      449619    4904    227825   125110    26700        0    19460   45620       0
 2. S55AW      207910  207910         0        0        0        0        0       0       0
 3. S52CO      182503  176143      6360        0        0        0        0       0       0
 4. S53TK      150960       0    150960        0        0        0        0       0       0
 5. S52ZW      134634  134634         0        0        0        0        0       0       0
 6. S51JN/P    126380       0         0        0        0        0    40280   76700    9400
 7. S53MV      104690       0         0        0        0     1240    27140   47860   28450
 8. S51SL       95799   28399     67400        0        0        0        0       0       0
 9. S51DX       92826   92826         0        0        0        0        0       0       0
10. S57M        86733   76003     10730        0        0        0        0       0       0
11. S53KS       80940       0         0    23100        0        0    27320   30520       0
12. S53VV       55170       0         0    22830    22700        0     9640       0       0 
13. S59MA/P     54620       0         0    10900    18480      740    13500   11000       0 
14. S54G        43916   43916         0        0        0        0        0       0       0 
15. S57UMP      39970       0         0    13170     7040        0     9880    9880       0 
16. S52FT/P     35606   35606         0        0        0        0        0       0       0 
17. S51GF       35160   20885     14275        0        0        0        0       0       0 
18. S51WC       34946   13996     15050     5900        0        0        0       0       0 
19. S57RWA      26679   12554     14125        0        0        0        0       0       0 
20. S570NW      22573   22573         0        0        0        0        0       0       0 
21. S57NL       21526   21526         0        0        0        0        0       0       0 
22. S58J        20470       0         0    16450     4020        0        0       0       0 
23. S56HCE      18606   13541      5065        0        0        0        0       0       0 
24. S55SL       12475   12475         0        0        0        0        0       0       0 
25. S52DK       10351   10351         0        0        0        0        0       0       0 
26. S50J         5281    5281         0        0        0        0        0       0       0 
-------------------------------------------------------------------------------------------

KOMENTAR TEKMOVALCEV:

IK7/S57C/P: V tekmovanju sma naredili več kat sma pričakovali. Imeli smo se lepo. Rad bi se zahvalil celotni ekipi, predvsem pa 
domačinom, ki so nas zelo prisrčno sprejeli! Morda se bomo še kdaj podali v te južne kraje. Septembra pa, če nam bo vreme naklonjeno, 
se slišimo iz Slovaške - KN08CE (OM9ACC ali OM/SS7C/p). 73 de Branko 

S53T: Končno resni sporadik tudi za nas.

S56HCE: Lepo vreme, lepe zveze - škoda, da nisem mogel biti še drugi dan v portablu!

S57LMD: Ham, ki nam je v majskem kontestu povzročal strahovite motnje, je obelodanil, da je zasmodil lajner. Upam, da bo sedaj dojel, 



da takrat, ko sem ga o njih obvestil, nisem hotel nič slabega. Zelo močne motnje na naši lokaciji sta povzročala se dva operatorja (ne
bom jih imenaval hama). Nazaj sem dobil nesramnosti, kat so: "ja, če imaš za sprejemnik IC 706, potem je tako ali tako vse jasno!" in 
"Tako, da baš vedel, tudi ti imaš nemogočo modulacijo, tudi ti sekaš po celem bandu!". Presodite še ostali ali je mogoče z omenjeno 
brezhibno postajo, ki ima SOW (orginalni mikrofon, mic-gain na 3, (možno do 10)) to početi, in še to samo enemu?! V Rothamelovi knjigi
je amater DM2CRD navedel 15 znamenitih točk (str.317). Ena izmed njih je, da eni radioamaterji posiljujejo fiziko. Bi dodal se eno, 
nekaterim že znano: za vsako rit se šiba najde. Sicer pa je naša ekipa uživala ob pogledu na nov četverček za 2m in živi se dalje po 
zadnji tocki DM2CRD - ni potrebno izgubljati poguma, na koncu koncev bi naj radioamaterstvo predstavljalo tudi zabavo. Nas pogum in 
dobro zabavo pa do sedaj ogroža edino mati narava. To si oni kilovatni zapečkarji tako ali tako ne znajo predstavljati, kako je, ko 
moraš vetru kljubovati, ne poklekniti pred snegom ali točo in pred strelami bežati in naši materi naravi vse odpustimo, ker pač čutimo
da nas ima rada, mislim ja, vsi smo še živi...Za ekipo S51DU-Dubi. 73!

S58J: Z eno roko drZati anteno, z drugo tipkati na rocni taster ter s postajo lastne izdelave in 0,8W izhodne moci delati preko 500 km
na 1,30Hz - to je tisto pravo! Te zveze sem bil dosti bolj vesel kot pa svojega prvega Japonca na KV pred priblizno 18 leti.

S59DGO: Kljub velikim naporom vloženim v priprave tokrat ni bilo sreče s tehniko in vremenom. Začelo se je z rahlim incidentom, ko je 
ob zagonu agregata pred tekmovanjem papiga začela klieati CQ tocno na 144.300, sledilo je nekaj opozorilnih klicev iz vseh strani... 
Se opravičujemo... Sicer pa nam je že dan prej pošteno natrgalo šotore, v contestu pa potem ena težava za drugo. Najprej je odpovedal 
sprejemnik na 70cm, kjer smo dotedaj odlično delali in napravili v nekaj urah 40.000 pik... res škoda; potem je odpovedal PA za 2m, pa
šotore je do konca podrl orkanski veter, ki je v zahodni evropi zahteval celo nekaj žrtev. No mi smo jo odnesli z nekaj povitimi 
antenami, potrganimi šotori in razmeroma slabim rezultatom. Stojan S51WI se je izredno potrudil in drugi dan uspel poflikat tehniko in
uspešno dokončat tekmovanje. 73, Pavle SS7RA 

S59DTB: Nov antenski sistem prestal krst, HI. Tehnika je delala kar dobro. Dve uri pred koncem pa se je pokadilo iz transformatorja in
že smo ostali brez linearja, nadaljevali smo naprej LOW Power. Kljub vsem težavam naš najboljši rezulatat do sedaj. Pa lep pozdrav do 
naslednjega kontesta.

S59R: Tokrat sva (SS2LO, SS6AFJ) na tekmo odšla turistično predvsem z namenom ugotoviti kako dejansko delajo ZIF postaje od 2 do 10 
GHz. 144 MHz sva imela za korespodenco. S "terencem", ki nima reduktorja, sva uspela pripeljati celo na vrh Vremščice. Med delom sva 
ugotovila, da je na 144 lepo odprto in pričela sva tudi midva DX-at toda ne dolgo - postaja ni več ubogala. Tudi ZIF postaje niso 
delale kot je potrebno. Ugotovila sva kaj je narobe (na 9cm sva naredila prvo zvezo kar je bil cilj vendar z veliko muko) zato sva vse
pospravila in v temi s težavo sestopila. Do oktobra upam, da bomo ZIFe usposobili in se zopet čujemo.

EKIPE:

IK7/S57CIP: SS7C, SS7Q, SSSM, IK3UNA, IK7XXG, IZ7ECU 
S50C: SS3CC, SS3BB, SS3MM 
S50L: SS7ED, SS6RPJ 
S52M: SSIUE, SS2CW, SS3XX, SS7BJT, SS7AJJ, SS7AKM, SS6CRF 
S53D: SS4AA, SS6PJX, SS7MMZ, SS7MSU, SS7MTA, SS9DR 
S53J: SS6TZJ, SS7EA 
S53M: SSIFB, SS7LDR, SS70DC 
S53N: SS6VJP, SS6VVO, SS7VJP, SS7EFL, SS8G, SS3BJ 
S53T: SS2T, SS7CQ S56K: SS7T, SS2XA, SS7MSF 
S57G: SS7KAA, SS7U, SS7SNE, SS6RCG, SS6WST, SS6SNI 
S57LMD: SS7LMD, SS7MFC, SS7NZT, SSIDU 
S570: SS70, SS2EZ, SS30 
S59DGO: SSIWI, SS6IUP, SS9W, SS2SR, SS20T, SSITA, SS7NO, SS7RA 
S59DTB: SS4W, SSSWT, SS2GO, SS7WW, SS7HVZ, SS6IMD, SS6RGF, SS6RZN 
S59DZT: SS6JAZ, SS6PYZ 
S59IVG: SS7LHS, SS6IHX 
S59R: SS2LO, SS6AFJ 


